PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

27.11.2019
                                                                                                       № 64
	О внесении изменений в приложение
к приказу финансового управления

 администрации Муромского района
от 17.10.2019 №56

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.06.2015 № 658 «О государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»», пунктом 11 Порядка размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства Финансов РФ от 28.12.2016 № 243н, приказом Министерства Финансов РФ от 07.07.2016 № 110н «Об утверждении перечня подсистем (компонентов, модулей) государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет", оператором которых является Министерство финансов Российской Федерации, и перечня подсистем (компонентов, модулей) государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет", оператором которых является Федеральное казначейство», в целях обеспечения работы  с компонентами государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее - система «Электронный бюджет»)   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от 17.10.2019 № 56 следующие изменения:
	1.3.

	формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации. Формирование сведений в ответ на запрос об актуальности информации

1.1. Строку:

изложить в редакции следующего содержания:

	1.3.

	формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации.

1.2. Дополнить строками:

	1.6.

	формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет»

	Сафонова

Галина Александровна

начальник финансового управления администрации района

	Утверждение
	Просмотр

	Щепкина
Елена Ивановна
заместитель начальника финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Шашина

Мария Александровна

заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

	Ларина
Вера Владимировна
заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
	Ввод данных
	Согласование

	Просмотр

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А. Сафонова

	Завизировано

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

	Е.И. Щепкина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А.Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

	В.В.Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»
	Н.А.Александров

Исполнитель: Е.В. Макарова, главный специалист финансового отдела, МКУ «Финансовый центр»    27.11.2019, 16:15

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 2 экз.

3. МКУ «Финансовый центр» – 1 экз.
PAGE